5 第 59 号

　　時下、各位ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件、例年通り、理事会の承認を得て、下記要領により融資をする事になりました。

　　融資申し込みをされる組合員様は申込用紙をお渡ししますので、組合事務局（担当釜地次長）

までご連絡ください。

1. Ａ 1社あたり300万円、250万円、200万円、150万円、100万円のいずれか

Ｂ 10月末日現在売掛金を差引いた出資金の範囲内（但し10万円刻み）

2. 手形による3～5回払いとし、Ｂの返済回数は組合員の要望を承ります。

Ａ 5回払い （初回返済は2月）

Ｂ 5回払い、4回払い、3回払いのいずれか　（初回返済は2月）

3. 年利 ％

4. 5,000円　（お申し込み時に納入願います）

5. ・ Ａ方式（①方式）・・・保証人2社　（うち１社は融資を受けない組合員）

・ Ａ方式（②方式）・・・保証人3社　（融資を受ける組合員だけの場合）

・ Ｂ方式・・・保証人はいりません

6. 保 証 限 度 ・ 融資を受けない組合員は、3社までを保証できます。

・ 融資を受ける組合員は2社までを保証できます。

但し、融資を受ける組合員同士の相互保証は相手方の1社のみしか保証できません。

7. まで

8. Ａ方式 ・・・申込書と手形 5葉持参 　　　（手数料￥5,000）

Ｂ方式 ・・・ 申込書と手形 3～5 葉持参　（手数料￥5,000）

（手形の金額は金利の関係がありますので事務局と打ち合わせて下さい。）

9. 予定

長管協発

令 和 5 年 11 月 8 日

組合員　　各位

長崎市管工業協同組合

理事長　谷村　正夫

（　公　印　省　略　）

令和5年度 年末融資申込受付について

申込要領

融 資 額

返済方法

金 利 2.500

事務手数料

保 証 人

申込期限 令和5年11月30日

申込方法

融 資 日 令和5年12月15日